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گزیده بیانات رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ چهاردهم

انتخابات به بهترین وجه برگزار شد/دولت از ظرفیت مردمی استفاده کند/امروز اولویت با
مسائل اقتصادی است

تنفیذ و اعطای حکم رئیسجمهور دولت چهاردهم ، صبح روز یکشنبه ۷ مرداد ۱۴۰۳ در حسینیه امام خمینی (ره) توسط

رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد.

تنفیذ و اعطای حکم رئیس جمهور دولت چهاردهم ، صبح روز یکشنبه ۷ مرداد ۱۴۰۳ در حسینیه امام خمینی (ره) توسط رهبر
معظم انقلاب اسلامی انجام شد.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای در مراسم تنفیذ و اعطای حکم چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران و
آغاز به کار رسمی رئیس جمهور منتخب، که ۷ مرداد ۱۴۰۳ با حضور جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام در حسینیه امام

خمینی(ره) برگزار شد بیاناتی را ایراد فرمودند که گزیده آن را در ادامه می خوانید.
*خدا را شاکر هستیم انتخابات با وجود فضای اندوه ناشی از فقدان رئیس جمهور شهید به بهترین وجه انجام گرفت.

*مردم سالاری نتیجه قیام مردم در قبال وضع نابسامان گذشته است.
*شاخص مهم حکومت پهلوی اول دیکتاتوری خشن و فشار به ملت و ذلت و انفعال در مقابل عوامل خارجی بود.

*محمدرضا پهلوی برای سرنگونی یک دولت ملّی متوسل به آمریکا و انگلیس شد.
*انقلاب اسلامی دخالت در امور کشور را به مردم هدیه کرد.

*بیانات رئیس جمهور متقن و عمیق و حاکی از پایبندی به مبانی حقیقی مردم سالاری اسلامی است.
*دولت محترم برای مردم با مردم در میان مردم از ظرفیت مردمی استفاده کند.

*از ثروت های طبیعی کشور باید استفاده کرد.
*با روحیه جهادی میشود کوه های مشکل را از جا کند.

*شهید رئیسی اهل کار جهادی بود واقعاً شب و روز نمیشناخت.
*ارکان کشور باید تعامل کنند، جلسات سران قوا فرصت خوبی است.
*اولویت ها باید رعایت شود، امروز اولویت با مسائل اقتصادی است.

*نباید به وسوسه های دوقطبی سازی اعتنا کرد؛ حالت دلخوری در مجادلات انتخاباتی نباید ادامه پیدا کند.
*هیچ مسئله داخلی را نباید متوقف به موضوع خارجی کرد.

*در مقابل مسائل جهانی برخورد کشور فعال و اثر گذار باشد - شهید خدمت مرحوم امیر عبداللهیان تلاش خوبی داشت.
*یکی از اولویت ها ارتباط مستحکم با کشورهایی است که در شرایط دشوار به ما کمک کردند.

*انگیزه مخالفت با برخی کشورهای اروپایی نداریم؛ آنها با ما خوب برخورد نکردند.
*رژیم صهیونیستی یک دولت نیست؛ یک یک باند جنایت کار و یک بانک قاتل و یک باند تروریست اند.

*ننگ بزرگ کنگره آمریکا نشستن پای صحبت های [این نتانیاهوی] جنایتکار بود.
*خداوند رئیس جمهور عزیز جدیدمان را توفیق بدهد اهداف عالی را محقق کند.

مراسم تنفیذ چهاردهم با دعای رهبر معظم انقلاب برای توفیق رئیس جمهور جدید به پایان رسید.
در این مراسم و پیش از بیانات رهبر انقلاب؛ پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم، احمد وحیدی گزارشی از روند برگزاری انتخابات

چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در دور اول و دوم در مراسم تنفیذ مسعود پزشکیان توسط رهبر انقلاب ارائه داد.
متن حکم تنفیذ رئیس جمهور منتخب توسط حجت الاسلام و المسلمین محمدی گلپایگانی رییس دفتر مقام معظم رهبری خوانده

شد.
سپس رهبر انقلاب حکم ریاست جمهوری مسعود پزشکیان را اعظا کردند.

پس از آن مسعود پزشکیان رییس جمهور در سخنانی بار دیگر به مردم و بار دیگر به رهبری تعهد داد که با تمام وجود در خدمت به
مردم با عدالت برخورد کند.
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